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ZRS marčevsko UKV tekmovanje 2017 - Uradni rezultati

 Znak WWL
Št.

zvez Točke ODX znak
ODX
WWL

ODX
QRB

Bris
zv. Bris % TRX

Moč
(W) Antene mn.m.  

145 MHz - več operaterjev

1 S57M JN76PO 261 80673 SP1JNY JO73GL 767 3 1.39% MarkV+Javornik 1000 2x9el. Tonna+20el. 963

2 S59P JN86AO 219 67807 YO3DDZ KN34AN 811 3 1.56% TS590+2xJavornik 1500 4x2M5WL+4x0206EF 0

3 S50L JN75ES 216 62295 SN7L JO91QF 710 10 5.05% 0

4 S59K JN76IA 29 5163 YU1ES KN04GG 498 2 12.82% ic/746 100 1x16 625

5 S59DME JN75PP 24 4280 HA6W KN08FB 476 3 3.08% Yaesu 897 20 Yagi 156

6 S54MTB JN75OT 16 2659 DR1H JN59OP 521 1 3.94% YAESU FT-991 100 Multi dipole + tuner 220

7 S58K JN65WP 9 1899 IS0BSR JN40MW 654 1 11.01% 50 3x4x5L 670

8 S52INA JN75OT 12 1815 OK2EZ JN99BS 492 3 26.78% YAESU FT-991 100 Multi dipole + tuner 220

145 MHz - en operater velika moč

1 S57O JN86DT 430 152113 F4HBY IN97AT 1378 19 4.58% ts590sg+Javornik 1500 3 x 8x4 el loop +... 307

2 S51SL JN76JC 170 44032 IS0BSR JN40MW 738 16 9.90% TS 2000 500 4x 6 el 840

3 S53V JN76UH 151 40601 DK7TY JO62NM 716 10 7.46% FT1000MP+Javornik 600 11 el ECO Yagi 492

4 S57LM JN76HD 90 24698 DA0FF JO40XL 593 5 8.58% FT847 100 F9FT 17 el. 313

5 S54O JN75NT 67 18130 DA0FF JO40XL 645 4 5.94% 1000 0

6 S50J JN65VO 45 13478 DA0FF JO40XL 613 7 19.04% TS2000X 100 17elF9FT 150

7 S53FO JN76ID 17 3533 DL6IAK JN48IX 550 4 27.24% javornik+ts850 200 2x8el 320

8 S52IT JN76AA 20 3450 OM2Y JN88RS 400 2 8.68% TS2000 100 9 elm Yagi 300

9 S51FO JN75DM 16 1573 I0FHZ JN62AP 367 2 23.68% ts2000 50w 5EL YAGI 400

145 MHz - en operater mala moč

1 S51WC JN75OT 63 16973 SN9D JO90PP 617 3 4.39% FT100D 25 17 el F9FT 250

2 S58RU JN65WM 42 11114 DA0FF JO40XL 624 2 5.75% Yaesu FT-736R 25 M2 2M5WL 265

3 S57NAW JN76PA 47 8667 IQ1VM JN45CD 560 2 8.09% TS-711E 25 9 el. 340

4 S57UZX JN75LT 29 4291 OM3W JN99CH 460 3 20.21% Ft225 25 7 el. 7

5 S52ZD JN75TV 28 3997 YU7ACO KN05RD 462 7 19.20% 25 11 el yagi 0

6 S52EA JN76MG 22 3870 HA6W KN08FB 456 1 4.02% IC910 25 12 el. yagi 0

7 S57CN JN75NT 20 1436 DL9RAR JN68HW 396 2 20.84% 10 GP 183

8 S56LXB JN65XU 9 838 IK5CZI/4 JN54PF 277 4 41.93% ICOM 290E 10 GP 133

9 S57WW JN86CM 7 573 HG3X JN96EE 171 0 0.00% IC-202 2,5 9 EL F9FT 300

10 S52AU JN76GC 6 224 IQ3AZ JN65QQ 102 0 0.00% 10 1EL 0

435 MHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 95 31886 IQ1KW JN34OP 721 11 8.15% FT 1000 + Menina 600 3x21 el F9FT 1508

2 S50L JN75ES 27 6106 IQ1KW JN34OP 576 5 21.73% 0

3 S58K JN65WP 2 278 IZ4JMU JN54WE 227 0 0.00% 10 17el. Tonna 670

435 MHz - en operater velika moč

1 S51ZO JN86DR 65 20342 IQ1KW JN34OP 743 4 4.83% TS-
940s+Menina+;L...

500 8x33el BV 317

2 S54T JN75EW 60 16712 DA0FF JO40XL 602 3 7.32% MENINA II 100 4X28el 0

3 S51WX JN75OS 19 6974 IQ1KW JN34OP 639 0 0.00% 0.8 dB - 200 2 x 18 el. Dk7zb 201
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4 S57LM JN76HD 19 4398 IZ7UMS JN81GD 577 1 7.04% FT847 50 Yagi 21 el. 313

5 S50J JN65VO 17 3963 IQ1KW JN34OP 528 1 1.22% TS2000X 50 2x19el 150

6 S53FO JN76ID 5 703 IZ4JMU JN54WE 312 0 0.00% ic402 30 15el 320

7 S57WW JN86CM 3 144 OE6DRG/P JN77KC 121 0 0.00% 25 9 EL F9FT 300

435 MHz - en operater mala moč

1 S58RU JN65WM 25 5282 IQ1KW JN34OP 533 0 0.00% Yaesu FT-736R 25 M2 432-13WLA 265

2 S52AU JN76GC 3 71 S50L JN75ES 40 0 0.00% 10 1EL 0

1,3 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 35 10720 IQ1KW JN34OP 721 3 8.33% FT225RD + DB6NT 100 55 el F9FT 0

2 S50L JN75ES 10 1855 OM3KII JN88UU 426 0 0.00% 0

1,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 33 9905 IQ1KW JN34OP 743 1 5.08% IC-
202S+TRANSV+,L...

100 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 11 1447 IK3TCH/4 JN54QF 244 1 9.79% Yaesu FT-736R 108 Flexa Yagi FX-2317 265

3 S53FO JN76ID 6 1340 DR5T JN47KW 485 0 0.00% db8nt+ic202 100 2x67el 320

4 S50J JN65VO 6 891 IK4ADE JN54OE 258 3 25.94% TS2000X 10 55elF9FT 150

5 S54T JN75EW 4 287 S51ZO JN86DR 172 0 0.00% FT736R 10 55el 0

6 S57WW JN86CM 2 23 S59P JN86AO 16 0 0.00% 10 F9FT 35 EL 300

2,3 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 11 3024 DK0NA JO50TI 529 1 4.15% FLEX1500 + xvert... 40 100 cm Dish 0

2,3 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 16 4754 IQ1KW JN34OP 743 1 10.03% IC-202s+DB6NT+
LN...

50 1,8m DISH 317

2 S58RU JN65WM 2 213 I3NGL JN65DR 126 0 0.00% Yaesu FT817 15 Yagi Anjo YA235043 272

3,4 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 5 840 OM3KII JN88UU 280 1 12.68% FLEX1500 + xvert... 15 100 cm Dish 0

3,4 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 9 2066 DK0NA JO50TI 530 0 0.00% IC-202s+DB6NT+
LN...

15 1,8m DISH 0

5,7 GHz - več operaterjev

1 S59P JN86AO 5 705 HA8V KN06HT 351 3 47.19% FLEX1500 + xvert... 3 100 cm Dish 0

5,7 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 9 1327 HA8V KN06HT 331 0 0.00% IC-202s+DB6NT+
LN...

4 1,8m DISH 0

2 S58RU JN65WM 3 330 I3NGL JN65DR 126 0 0.00% Yaesu FT-817 10 parabola fi 65 cm 272

3 S57UMP JN76QK 2 149 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 1 - 0ZIF 0,1 HORN 1200

1 S59P JN86AO 15 3108 I6XCK JN63QO 394 1 3.78% FLEX1500 + xvert... 10 100 cm Dish 0

10 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 17 2967 IK3GHY JN65DM 337 1 6.90% IC-202s+DB6NT +
L...

18 1,2m DISH 0

2 S59GS JN75NP 5 1200 OK2C JN99AJ 471 0 0.00% TRiglaV 5 DISH 123 cm 0

3 S58RU JN65WM 6 521 I3NGL JN65DR 126 1 17.69% Yaesu FT-817 10 parabola fi 60 cm 272

4 S50J JN65VO 3 375 IK3TCH/4 JN54QF 245 0 0.00% 4 0,4 dish 150

5 S57UMP JN76QK 3 220 S51ZO JN86DR 78 0 0.00% 0,9 - 0ZIF 0,08 HORN 1200

6 S53XX JN76DI 1 159 S51ZO JN86DR 159 0 0.00% 8 80cm offs. 500

24 GHz - en operater

1 S51ZO JN86DR 2 136 HA2D JN87TB 108 0 0.00% IC-
202s+DB6NT+LNA...

0.5 48cm DISH 317
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ZRS marčevsko UKV tekmovanje 2017 - Generalni rezultati

Generalni rezultati - več operaterjev

 Znak Sum
145
MHz

435
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S59P 487977 67807 159430 107200 60480 16800 14100 62160   

2 S50L 111375 62295 30530 18550       

3 S57M 80673 80673         

4 S59K 5163 5163         

5 S59DME 4280 4280         

6 S58K 3289 1899 1390        

7 S54MTB 2659 2659         

8 S52INA 1815 1815         

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz

1 S51ZO 429840  101710 99050 95080 41320 26540 59340 6800  

2 S57O 152113 152113         

3 S54T 86430  83560 2870       

4 S58RU 73274 11114 26410 14470 4260  6600 10420   

5 S50J 49703 13478 19815 8910    7500   

6 S57LM 46688 24698 21990        

7 S51SL 44032 44032         

8 S53V 40601 40601         

9 S51WX 34870  34870        

10 S59GS 24000       24000   

11 S53FO 20448 3533 3515 13400       

12 S54O 18130 18130         

13 S51WC 16973 16973         

14 S57NAW 8667 8667         
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General results - en operater

15 S57UMP 7380      2980 4400   

16 S57UZX 4291 4291         

17 S52ZD 3997 3997         

18 S52EA 3870 3870         

19 S52IT 3450 3450         

20 S53XX 3180       3180   

21 S51FO 1573 1573         

22 S57WW 1523 573 720 230       

23 S57CN 1436 1436         

24 S56LXB 838 838         

25 S52AU 579 224 355        

 Znak Sum
144
MHz

432
MHz

1,3
GHz

2,3
GHz

3,4
GHz

5,7
GHz

10
GHz

24
GHz

47
GHz
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